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ยินดีต้อนรับสู่
บังคับทอง



FORCE GOLD คือแพลตฟอร์มดิจิทัลที่ก้าวล้ำ มุ่งมั่นสร้างโอกาสสร้างราย
ได้อย่างชาญฉลาดและยั่งยืนผ่านระบบที่ขับเคลื่อนด้วยเทคโนโลยี เรามุ่งมั่นที่
จะสร้างระบบนิเวศที่โปร่งใสและมีโครงสร้างที่ชัดเจน เพื่อสนับสนุนการเติบโต
ส่วนบุคคล การสร้างชุมชน และการเสริมสร้างศักยภาพทางการเงิน รูปแบบ
รายได้และโครงสร้างรางวัลที่เป็นเอกลักษณ์ของเราออกแบบมาเพื่อมอบ
ประโยชน์ให้กับผู้ที่มุ่งมั่นสู่เป้าหมายและวิสัยทัศน์ ที่ FORCE GOLD เราเชื่อ
มั่นในนวัตกรรม ความเรียบง่าย และความสำเร็จระยะยาว เรามุ่งมั่นที่จะช่วยให้
ผู้คนปลดล็อกศักยภาพและบรรลุเป้าหมายทางการเงินผ่านเครือข่ายที่ให้การ
สนับสนุนและแนวทางที่เป็นระบบ
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ผลการดำเนินงาน
กองทุนดัชนีของเรา

การบริหารจัดการ
ด้วยความไว้วางใจ

ง่ายและเรียบง่าย
อัมพาตทางเลือก: ทางเลือก
เพิ่มต้นทุน ความซับซ้อน และ
ความจำเป็นในการขอคำ

แนะนำ XPO ช่วยขจัดความ
ซับซ้อนนี้ให้กับนักลงทุนทุก

ประเภท

พลังแห่งความคิด
ฉันแสวงหาและยอมรับ

ความคิดและแนวคิดที่หลาก
หลายเพื่อสร้างผลลัพธ์ที่ดี
ที่สุดให้กับลูกค้าและลูกค้า

ของพวกเขา 

กองทุนดัชนีเอาชนะ
กองทุนที่บริหารจัดการ
โดยเฉลี่ยได้อย่างต่อ
เนื่องนับตั้งแต่ก่อตั้ง

การจัดการไหวพริบ ความต้องการที่แตกต่างกัน

นี่คือเหตุผลที่เราได้รับความไว้
วางใจให้บริหารจัดการสินทรัพย์
มูลค่า 1.3 ล้านล้านดอลลาร์สหรัฐ
มอบความมั่นใจให้กับลูกค้าในการ
ทำงานร่วมกับพันธมิตรที่มีขนาด

มาตราส่วน และ
ความเสถียร
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FORCE GOLD มอบวิธีที่ชาญฉลาดและเรียบง่ายในการติดตามผลการดำเนินงานของตลาด
Forex, CFD และ Crypto โดยรวม ด้วยการนำเสนอสินทรัพย์ที่อิงดัชนีแบบรวมศูนย์ แตกต่างจาก
วิธีการลงทุนแบบเดิมที่นักลงทุนต้องเผชิญกับภาระอันหนักหน่วงในการเลือกจากสคริปต์ซื้อขายนับ

พัน FORCE GOLD ช่วยขจัดความซับซ้อนนี้

คู่สกุลเงิน หุ้นทั่วโลก โลหะ พลังงาน
สกุลเงิน
ดิจิตอล เอ็น

เอฟที



เข้าร่วมเพียง
$10 เท่านั้น

www.forcegold.com 



รายได้
ROI

รายได้ทันที
ระดับราย

ได้

รายได้
โครงสร้าง
รถยนต์

ผลตอบแทน
จากการลงทุน
ต่อรายได้สุทธิ

รางวัล
อันดับ
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เข้าร่วมเพียง $10
เท่านั้น

เข้าร่วมขั้นต่ำ
$10
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ระดับ

ระดับ 1

ระดับ 2

ระดับ 3

ระดับ 4

ระดับ 5–10

ระดับ 11–15

การจ่ายเงิน

20%

10%

6%

6%

3%

2%

www.forcegold.io

INSTANT LEVEL INCOME
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1st
โดยตรง

2nd
โดยตรง

3rd
โดยตรง

4th
โดยตรง

คุณ

สปอนเซอร์

คุณจะได้รับการแนะนำโดยตรง 4 ครั้ง จากทั้งหมด
4 ครั้ง การแนะนำโดยตรงครั้งที่ 1 และ 3 จะถูกส่ง
ต่อไปยังผู้สนับสนุนของคุณพร้อมรายได้ 30%
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การอ้างอิงครั้งที่ 2 และ 4 ทั้งทีม (ผู้ที่
แนะนำโดยตรงครั้งที่ 1 และ 3) จะส่งต่อ
รายได้ 30% ให้กับคุณและไปสู่ระดับที่ไม่

จำกัด

รายได้โครงสร้างไม่จำกัด



ผู้จัดการดัชนี

ชาร์ลส์ ดอดส์เวิร์ธ

เด็บบี้ โลว์แลนด์

ลินด์เซย์ เวนท์เซล

ซินเธีย เมซี่

แคธี่ เลียน

ช่วงการลงทุนขั้นต่ำ ($)

100$ – 499$

500$ – 1999$

2000$ – 4999$

5000$ – 9999$

10000$ – Above

1.5% / day

2% / day

2.5% / day

3% / day

3.5% / day

กลับรายวัน

40%

52%

65%

78%

91%

ผลตอบแทนราย
เดือน

3X

3X

3X

4X

5X

ระยะเวลาการล็อค
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ระดับ

ระดับ 1

ระดับ 2

ระดับ 3

ระดับ 4

ระดับ 5

ระดับL 6

ระดับ 7

ระดับ 8

รายได้

7% ของ  ROI

4% ของ  ROI

2% ของ ROI

2% ของ ROI

1.5% ของ ROI

1.5% ของ ROI

1% ของ ROI

2% ของ ROI

โดยตรง

2 โดยตรง 

+1 โดยตรง

+1 โดยตรง

+1 โดยตรง

+1 โดยตรง

+1 โดยตรง

-

-

ระดับ

ระดับ 9

ระดับ 10

ระดับ 11

ระดับ 12

ระดับ 13

ระดับ 14

ระดับ 15

รายได้

2% ของ  ROI

1.5% ของ  ROI

3% ของ ROI

1% ของ ROI

0.5% ของ ROI

0.5% ของ ROI

0.5% ของ ROI

โดยตรง
- 

-

-

-

-

-

-
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อันดับ
1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

การอ้างอิงโดยตรง
2 โดยตรง
 3 โดยตรง
 4 โดยตรง
 5 โดยตรง
 6 โดยตรง
 7 โดยตรง

 —

—

—

—

—

การลงทุนด้วยตนเอง ($)

$100

$300 

$500 

$700 

$1,000 

$1,000 

$1,000 

$1,000 

$1,000 

$1,000 

$1,000

ทีมธุรกิจ ($)

$500

$2,000 

$5,000 

$10,000 

$20,000 

$40,000

$100,000

$200,000

$500,000

$1,000,000

$2,500,000

รางวัล ($)

$50

$100 

$250 

$500

$1,000

$2,000

$5,000

$10,000

$25,000

$50,000

$100,000
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Token Pocket Metamask SafePal Trust wallet
 ไม่ว่าคุณจะลงทุน ซื้อขาย หรือเดิมพัน FORCEGOLD รับประกันระดับการหยุด

รองรับกระเป๋าสตางค์ เพื่อประสบการณ์ที่ปลอดภัยและราบรื่น

เชื่อมต่อกระเป๋าสตางค์ของคุณและปลดล็อกพลังของ FORCEGOLD!



ฝากขั้นต่ำ: $10
ค่าธรรมเนียมการถอน: 5%
ถอนเงิน ROI อัตโนมัติได้ทุกวันอาทิตย์
รับฝากเงินตลอด 24 ชั่วโมงทุกวัน
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ขอบคุณ
สำหรับความสนใจของคุณ
เ ร าขอขอบคุณที่ คุณสละ เ วลาแล ะสน ใจที่ จ ะสำ รวจความ เป็ น ไป ได้ อั น ไ ร้
ขี ดจำกั ดกั บ  Force  Go ld

เข้าร่วมตอนนี้ อย่าพลาด


